收支预算总表



填报单位：乐平市商务局


单位：万元


	收      入
	支出

	项 目
	预算数
	项目(按支出功能科目类级)
	预算数

	一、财政拨款收入
	
	
	

	(一)一般公共预算收入
	555.11
	
	555.11

	(二)政府性基金预算收入
	
	
	

	(三)国有资本经营预算收入
	
	
	

	二、教育收费资金收入
	
	
	

	三、事业收入
	
	
	

	四、事业单位经营收入
	
	
	

	五、附属单位上缴收入
	
	
	

	六、上级补助收入
	
	
	

	七、其他收入
	500
	
	500

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	本年收入合计
	1055.11
	本年支出合计
	1055.11

	八、使用非财政拨款结余
	
	结转下年
	694.25

	九、上年结转(结余)
	694.25
	
	

	
	
	
	

	收入总计
	1749.36
	支出总计
	1749.36







部门收入总表
单位：万元

	
功能科目编码
	
功能科目名称
	
合计
	
上年结转
	财政拨款
	
教育收费资 金收入
	
事业收入
	
事业单位经营 收入
	
附属单位上 缴收入
	
上级补助 收入
	
其他收入
	
使用非财政拨款 结余

	
	
	
	
	
小计
	一般公共预 算拨款收入
	政府性基金预
算拨款收入
	国有资本经营 预算收入
	
	
	
	
	
	
	

	2011399
	其他商贸事务支出
	22.23
	
	22.23
	22.23
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2089999
	其他社会保障和就业支出
	689.04

	
	689.04

	689.04

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2082601
	财政对企业职工基本养老保险基金的补助
	5.21
	
	5.21
	5.21
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2011399
	其他商贸事务支出
	500
	
	500
	
	
	
	
	
	
	
	
	500
	

	2101101
	行政单位医疗
	14.05
	
	14.05
	14.05
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2210201
	住房公积金
	23.35
	
	23.35
	23.35
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2080506
	机关事业单位职业年金缴费支出
	9
	
	9
	9
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2011301
	行政运行
	307.82
	
	307.82
	307.82
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2101199
	其他行政事业单位医疗支出
	0.4
	
	0.4
	0.4
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2011302
	一般行政管理事务
	96
	
	96
	96
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2080505
	机关事业单位基本养老保险缴费支出
	31.97
	
	31.97
	31.97
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2160201
	行政运行
	50.30

	
	50.30

	50.30

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	合计
	1749.36
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


t








部门支出总表


填报单位乐平市商务局


单位：万元


	支出功能分类科目
	合计
	基本支出
	项目支出

	科目编码
	科目名称
	
	
	

	2011399
	其他商贸事务支出
	22.23
	22.23
	

	2089999
	其他社会保障和就业支出
	689.04

	
	689.04


	2082601
	财政对企业职工基本养老保险基金的补助
	5.21
	
	5.21

	2011399
	其他商贸事务支出
	500
	
	500

	2101101
	行政单位医疗
	14.05
	14.05
	

	2210201
	住房公积金
	23.35
	23.35
	

	2080506
	机关事业单位职业年金缴费支出
	9
	9
	

	2011301
	行政运行
	307.82
	307.82
	

	2101199
	其他行政事业单位医疗支出
	0.4
	0.4
	

	2011302
	一般行政管理事务
	96
	96
	

	2080505
	机关事业单位基本养老保险缴费支出
	31.97
	31.97
	

	2160201
	行政运行
	50.30

	50.30

	

	
	合计
	1749.36
	
	










财政拨款收支总表
单位：万元
	收       入
	支出

	项 目
	预算数
	项目(按支出功能科
目类级)
	合计
	一般公共预算 支出
	政府性基金预算支 出
	国有资本经营预 算支出

	一、财政拨款收入
	
	一、本年支出
	555.11
	555.11
	
	

	一般公共预算拨款收入
	555.11
	
	
	
	
	

	政府性基金预算拨款收入
	
	
	
	
	
	

	国有资本经营预算收入
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	收入总计
	555.11
	支出总计
	555.11
	555.11
	
	










一般公共预算支出表
单位：万元

	支出功能分类科目
	2024年预算数

	科目编码
	科目名称
	合计
	基本支出
	项目支出

	2101101
	行政单位医疗
	14.05
	14.05
	

	2210201
	住房公积金
	23.35
	23.35
	

	2080506
	机关事业单位职业年金缴费支出
	9
	9
	

	2011301
	行政运行
	239.88
	239.88
	

	2101199
	其他行政事业单位医疗支出
	0.4
	0.4
	

	2011302
	一般行政管理事务
	96
	96
	

	2080505
	机关事业单位基本养老保险缴费支出
	31.97
	31.97
	

	2011399
	其他商贸事务支出
	22.23
	22.23
	

	
	合计
	436.85
	436.85
	

	
	
	
	
	










一般公共预算基本支出表
单位：万元

	支出经济分类科目
	2024年基本支出

	科目编码
	科目名称
	合计
	人员经费
	公用经费

	50101
	工资奖金津补贴
	199.78
	199.78
	

	50102
	社会保障缴费
	55.41

	
	

	50103
	住房公积金
	23.35
	
	

	50201
	办公经费
	25.3
	
	25.3

	50299
	其他商品和服务支出
	1.65
	
	1.65

	50901
	社会福利和救助
	8.38
	8.38
	

	50905
	离退休费
	118.28
	118.28
	

	50999
	其他对个人和家庭的补助
	4.7
	4.7
	

	
	合计
	436.85
	
	









注：若为空表，则为该部门(单位)无“三公”经费支出
财政拨款“三公”经费支出表
单位：万元
	
部门编码
	
部门名称
	
合计
	因公出国(境)费
	
公务接待费
	公务用车购置及运行维护费

	
	
	
	小计
	一般公务出国 (境)费
	高等院校和科研 院所学术交流合 作出国(培)费
	
	小计
	公务用车运行 维护费
	公务用车购置

	605001
	乐平市商务局
	1.25
	
	
	
	1.25
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	









注：若为空表，则为该部门(单位)无政府性基金收支
政府性基金预算支出表
单位：万元

	支出功能分类科目
	2024年预算数

	科目编码
	科目名称
	合计
	基本支出
	项目支出

	**
	**
	1
	2
	3
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注：若为空表，则为该部门(单位)无国有资本经营预算收支
国有资本经营预算支出表
单位：万元

	支出功能分类科目
	2024年预算数

	科目编码
	科目名称
	合计
	基本支出
	项目支出

	**
	**
	1
	2
	3
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